АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2022  года № 623-р

	О награждении победителей и призеров XXII Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района

Руководствуясь распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 884-р «О подготовке и проведении XXII Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района в 2022 году посвящённой 95-летию Карталинского муниципального района,
1. Утвердить Итоговый протокол (приложение 1-6) XXII Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района в 2022 году.
[bookmark: _GoBack]2. Наградить общеобразовательные учреждения, занявшие призовые места в XXII Спартакиаде учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района спортивным инвентарём на сумму 144 000,00 (сто сорок четыре тысячи) рублей  согласно сметы расходов (приложение 7), наградной продукцией на сумму 10 000,00 (десять тысяч) рублей согласно сметы расходов (приложение 8).
3. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. обеспечить целевое использование бюджетных средств.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин
10

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 1 Таблица результатов XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района  в 2022 году

                      Возрастная группа: 2004-2006 гг. р.  (городские школы)                                                   1 группа – зачет по 12 видам спорта

	№ п/п
	                                                       Учреждение

Виды        спорта
	СОШ 1
	СОШ №3
	СОШ № 17
	СОШ № 31
	СОШ № 45
	СОШ № 131
	КМТ

	1.
	Лыжные гонки
	6
	31
	5
	32
	2
	37
	-
	-
	1
	40
	3
	35
	4
	33

	2.
	Легкая атлетика
	4
	33
	5
	32
	2
	37
	7
	30
	1
	40
	3
	35
	6
	31

	3.
	Баскетбол
	юноши
	6
	31
	5
	32
	3
	35
	7
	30
	1
	40
	4
	33
	2
	37

	4.

	девушки
	5
	32
	-
	-
	2
	37
	6
	31
	1
	40
	3
	35
	4
	33

	5.
	Л\а кросс
	4
	30
	6
	28
	2
	33
	7
	27
	1
	35
	5
	29
	3
	31

	6.
	Л/А Эстафета
	7
	27
	5
	29
	2
	33
	6
	28
	1
	35
	3
	31
	4
	30

	7.
	Настольный теннис
	6
	23
	7
	22
	1
	30
	4
	25
	2
	28
	5
	24
	3
	26

	8.
	Борьба греко-римская
	4
	25
	2
	28
	-
	-
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	1
	30

	9.
	Туризм
	-
	-
	-
	-
	1
	35
	3
	31
	2
	33
	-
	-
	-
	-

	10.
	Шахматы
	2
	28
	6
	23
	1
	30
	-
	-
	3
	26
	4
	25
	5
	24

	11.
	Футбол

	юноши
	7
	27
	4
	30
	3
	31
	6
	28
	1
	35
	5
	29
	2
	33

	12.

	девушки
	5
	29
	-
	-
	3
	31
	1
	35
	4
	30
	2
	33
	6
	28

	13.
	Волейбол
	юноши
	-
	-
	2
	33
	4
	30
	-
	-
	3
	31
	5
	29
	1
	35

	14.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	2
	33
	-
	-
	1
	35
	4
	30
	3
	31

	ИТОГО ОЧКОВ:
	316
	289
	432/402
	265
	474/422
	368
	402/378

	МЕСТО:
	5
	6
	2
	7
	1
	4
	3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 2 Таблица результатов  XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2022  году

Возрастная группа: 2004-2006 гг. р. (сельские школы)                          1 группа – зачет по 12 видам спорта

№ п/п

                  Учреждение

Виды        спорта

Анненская СОШ

Варшавская СОШ
	Великопетровская
СОШ

Еленинская СОШ

Новокаолиновая
СОШ
	Рассветинская  СОШ

Снежненская СОШ

Полтавская  СОШ

Южно-Степная СОШ

Неплюевская СОШ

	1.
	Лыжные гонки
	2
	37
	-
	-
	1
	40
	4
	33
	3
	35
	7
	30
	-
	-
	-
	-
	5
	32
	6
	31

	2.
	Легкая атлетика
	4
	33
	-
	-
	1
	40
	5
	32
	3
	35
	6
	31
	2
	37
	-
	-
	8
	29
	7
	30

	3.
	Баскетбол
	юноши
	3
	35
	3з
	26
	1
	40
	3з
	26
	2
	37
	4
	33
	4з
	25
	5з
	24
	4з
	25
	5з
	24

	4.

	девушки
	3з
	26
	4
	33
	1
	40
	4з
	25
	3
	35
	2
	37
	3з
	26
	4з
	25
	-
	-
	-
	-

	5.
	Л\а кросс
	3
	31
	-
	-
	1
	35
	7
	27
	2
	33
	6
	28
	-
	-
	-
	-
	4
	30
	5
	29

	6.
	Л/А Эстафета
	-
	-
	-
	-
	2
	33
	3
	31
	1
	35
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	30
	-
	-

	7.
	Спортивная борьба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Туризм
	-
	-
	3
	31
	-
	-
	4
	30
	1
	35
	2
	33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Настольный теннис
	3
	26
	8
	21
	1
	30
	-
	-
	4
	25
	6
	23
	5
	24
	2
	28
	7
	22
	-
	-

	10.
	Шахматы
	2
	28
	-
	-
	4
	25
	-
	-
	1
	30
	3
	26
	5
	24
	-
	-
	-
	-
	6
	23

	11.
	Футбол
	юноши
	5з
	24
	3з
	26
	1
	35
	4з
	25
	2
	33
	4
	30
	3з
	26
	3
	31
	4з
	25
	-
	-

	12.

	девушки
	3
	31
	-
	-
	2
	33
	4з
	25
	1
	35
	3з
	26
	3з
	26
	4
	30
	-
	-
	-
	-

	13.
	Волейбол
	юноши
	3з
	26
	4з
	25
	3з
	26
	1
	35
	2
	33
	5з
	24
	4з
	25
	3
	31
	4
	30
	5з
	24

	14.

	девушки
	3з
	26
	1
	35
	4
	30
	4з
	25
	3з
	26
	4з
	25
	3
	31
	2
	33
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
	323
	197
	407
	314
	427/402
	346
	244
	202
	223
	161

	МЕСТО:
	4
	9
	1
	5
	2
	3
	6
	8
	7
	10

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 3 Итоговая таблица результатов XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2022 году

                   Возрастная группа:  2007 – 2008 гг. р. (городские школы)                           2 группа-зачет по 10 видам спорта

	№
п/п

	                                            Учреждение
    Виды  спорта
	СОШ № 1
	СОШ № 3
	СОШ № 17
	СОШ № 31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1.
	Лыжные гонки
	3
	35
	6
	31
	2
	37
	5
	32
	1
	40
	4
	33

	2.
	Легкая атлетика
	4
	33
	6
	31
	3
	35
	5
	32
	1
	40
	2
	37

	3.
	Баскетбол
	юноши
	4
	33
	5
	32
	1
	40
	6
	31
	2
	37
	3
	35

	4.

	девушки
	4
	33
	-
	-
	2
	37
	5
	32
	1
	40
	3
	35

	5.
	Л\а кросс
	4
	30
	5
	29
	3
	31
	6
	28
	1
	35
	2
	33

	6.
	Л/А  эстафета
	4
	30
	6
	28
	3
	31
	5
	29
	1
	35
	2
	33

	7.
	Спортивная борьба
	1
	30
	3
	26
	4
	25
	5
	24
	2
	28
	-
	-

	8.
	Туризм
	4
	30
	-
	-
	2
	33
	3
	31
	1
	35
	-
	-

	9.
	Шахматы
	4
	25
	6
	23
	2
	28
	5
	24
	3
	26
	1
	30

	10.
	Футбол (юноши)

	6
	28
	5
	29
	1
	35
	3
	31
	4
	30
	2
	33

	11.
	Настольный теннис
	6
	23
	5
	24
	1
	30
	3
	26
	2
	28
	4
	25

	ИТОГО ОЧКОВ:
	330/307
	253
	362/337
	320/296
	374/348
	294

	МЕСТО:
	3
	6
	2
	4
	1
	3

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 4 Итоговая таблица результатов  XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2022 году

            Возрастная группа: 2007-2008  гг. р.  (сельские школы)   2 группа-зачет по 9 видам спорта

	№
п/п

	                  Учреждение

Виды  спорта

Анненская  СОШ
	Великопетровская СОШ

Варшавская СОШ

Еленинская СОШ

Неплюевс кая  СОШ

Новокаолиновая СОШ

Рассветинская СОШ

Снежненская СОШ
	Южно-Степная
СОШ

Полтавская СОШ

Мичуринская СОШ

	1.
	Лыжные гонки
	4
	33
	1
	40
	5
	32
	9
	28
	7
	30
	3
	35
	6
	31
	2
	37
	8
	29
	10
	27
	-
	-

	2.
	Легкая атлетика
	7
	30
	1
	40
	3
	35
	5
	32
	-
	-
	4
	33
	6
	31
	9
	28
	8
	29
	2
	37
	-
	-

	3.
	Баскетбол
	юноши
	5з
	24
	1
	40
	2
	37
	3з
	26
	4з
	25
	4
	33
	3
	35
	-
	-
	4з
	25
	3з
	26
	-
	-

	4.

	девушки
	3з
	26
	1
	40
	2
	37
	4з
	25
	-
	-
	4
	33
	3
	35
	3з
	26
	-
	-
	4з
	25
	-
	-

	5.
	Л\А кросс
	6
	28
	1
	35
	2
	33
	10
	24
	9
	25
	3
	31
	5
	29
	8
	26
	7
	27
	4
	30
	-
	-

	6.
	Л/А эстафета
	-
	-
	1
	35
	3
	31
	-
	-
	5
	29
	4
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	33
	-
	-

	7.
	Шахматы
	5
	24
	3
	26
	2
	28
	-
	-
	7
	22
	1
	30
	4
	25
	6
	23
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Футбол (юноши)
	4з
	25
	1
	35
	4
	30
	2
	33
	-
	-
	3з
	26
	5з
	24
	4з
	25
	-
	-
	3
	31
	3з
	26

	9.
	Настольный теннис
	5
	24
	1
	30
	3
	26
	-
	-
	-
	-
	4
	25
	6
	23
	7
	22
	-
	-
	2
	28
	-
	-

	10.
	Туризм
	-
	-
	4
	30
	1
	35
	3
	31
	-
	-
	2
	33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	Спортивная борьба
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ: общее\зачет
	214
	381/325
	324/298
	199
	131
	309/284
	233
	187
	110
	237
	26

	МЕСТО:
	6
	1
	2
	7
	10
	3
	5
	8
	9
	4
	11

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 5 Итоговая таблица результатов XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2022 году

Возрастная группа: 2009 г.р. и мл. (городские школы) 3 группа зачет по 8 видам спорта

	№
	                                                Учреждение                                                                                    Виды  спорта
	СОШ № 1
	СОШ № 3
	СОШ № 17
	СОШ № 31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1.
	Легкая атлетика «Шиповка юных»
	3
	35
	6
	31
	1
	40
	4
	33
	2
	37
	5
	32

	2.
	Лыжные гонки

	3
	35
	6
	31
	1
	40
	5
	32
	2
	37
	4
	33

	3.
	Баскетбол
	юноши
	4
	33
	-
	0
	3
	35
	5
	32
	1
	40
	2
	37

	4.

	девушки
	4
	33
	-
	0
	1
	40
	-
	0
	2
	37
	3
	35

	5.
	Л\а кросс
	3
	31
	6
	28
	1
	35
	4
	30
	2
	33
	5
	29

	6.
	Л/А Эстафета
	3
	31
	5
	29
	1
	35
	6
	28
	2
	33
	4
	30

	7.
	Футбол (юноши)
	6
	28
	3
	31
	1
	35
	5
	29
	2
	33
	4
	30

	8.
	Шахматы
	1
	30
	3
	26
	2
	28
	6
	23
	4
	25
	5
	24

	9.
	Спортивная борьба
	3
	26
	2
	28
	1
	30
	6
	23
	4
	25
	5
	24

	ИТОГО ОЧКОВ:
	282/256
	204
	318/290
	230
	300/275
	274/250

	МЕСТО:
	3
	6
	1
	5
	2
	4

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

ПРОТОКОЛ № 6 Итоговая таблица результатов XXII Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района  в 2022 году

Возрастная группа: 2009  г.р. и мл. (сельские школы)  3 группа зачет по 8 видам спорта

	№
п/п

          Учреждение

Виды  спорта

Анненская СОШ

Великопетровская СОШ

Варшавская СОШ

Еленинская СОШ

Неплюевская СОШ

Новокаолино вая СОШ

Рассветинская  СОШ

Снежненская
СОШ

Полтавская СОШ

	Южно-Степная СОШ

	1.
	Легкая атлетика
«Шиповка юных»
	8
	29
	3
	35
	1
	40
	7
	30
	6
	31
	2
	37
	-
	0
	4
	33
	5
	32
	-
	0

	2.
	Лыжные гонки
	6
	31
	1
	40
	2
	37
	4
	33
	9
	28
	5
	32
	8
	29
	3
	35
	7
	30
	10
	27

	3.
	Баскетбол
	юноши
	3з
	26
	1
	40
	2
	37
	3з
	26
	4з
	25
	3
	35
	4
	33
	-
	0
	-
	0
	-
	0

	4.

	 девушки
	3з
	26
	3з
	26
	1
	40
	-
	0
	-
	0
	3
	35
	4
	33
	2
	37
	-
	0
	-
	0

	5.
	Л\а кросс
	5
	29
	1
	35
	2
	33
	7
	27
	8
	26
	6
	28
	9
	25
	4
	30
	3
	31
	10
	24

	6.
	Л/А Эстафета
	4
	30
	1
	35
	3
	31
	-
	-
	-
	-
	5
	29
	-
	-
	-
	-
	2
	33
	-
	-

	7.
	Спортивная борьба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-

	8.
	Футбол (юноши)
	1
	35
	2
	33
	3з
	26
	4з
	25
	-
	-
	3
	31
	5з
	24
	3з
	26
	4з
	26
	3
	31

	9.
	Шахматы
	6
	23
	2
	28
	3
	26
	-
	-
	4
	25
	1
	30
	5
	24
	7
	22
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
	229
	272
	270
	141
	135
	257
	168
	183
	182
	82

	МЕСТО:
	4
	1
	2
	8
	9
	3
	7
	5
	6
	10

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

Смета расходов № 43 к Приказу № 106 от 12.08.2022 года
Муниципального  учреждения «Спортивная школа»
г. Карталы на  награждение победителей и призеров
XII Спартакиады общеобразовательных учреждений
Карталинского муниципального района спортивным
инвентарём в общем зачёте за 2022 год

	Место возр. гр.
	Сумма руб.
	Наименование
	Кол-во
	Размер
	Цена
руб.
	Сумма
руб.
	Итого
руб.

	СОШ № 45
	28 000
	Ботинки лыжные
SNS 1 желоб.
Мяч волейбольный
Мячи для большого тенниса
Секундомер (Интеграл ЧС-01)
	3 пары

8 шт.
16 шт.
(5 туб.)
1 шт.
	34,41,42

по 3 шт.

	2 000,00

2 000,00
250,00

2000,00
	6 000,00

16 000,00
4000,00

2 000,00

	28000,00

	1м-2004-06 гг. р.
1м-2007-08 гг. р.
2м-2009 г. р. и мл.
	10 000
10 000
8 000

	СОШ № 17
	26 000
	Беговые лыжи NordwayCombi

Набор шариков для настольного тенниса
	11 пар.

10 упак.
	180 - 185 см.

-

	2 300,00

70,00

	25300,00

700,00
	26000,00

	2м-2004-06 гг. р.
2м-2007-08 гг. р.
1м-2009 г. р. и мл.
	8 000
8 000
10 000

	СОШ № 1
	12 000
	Мяч баскетбольный

Мяч волейбольный

	4 шт.

4 шт.
	№ 5

	1 200,00

1 800,00
	4800,00

7 200,00

	12000,00

	3м-2007-08 гг. р.
3м-2009г. р. и мл.
	6 000
6 000

	Карталинский многоотраслевой техникум
	6 000
	Мяч волейбольный

	4 шт.
	-
	1 500,00
	6 000,00

	6 000,00

	3м-2004-06 гг. р.
	6000

	Великопетровс
кая СОШ
	30 000
	Ботинки лыжные TreKSportiksNNN
Беговые лыжи Тиса

Палки лыжные ларсен

Планшетная доска баскетбол
Набор шариков для настольного тенниса
	6 пар

7 пар

6 пар

1 шт.

10 упак.
	33-3, 34-3,

170-3,180-2,190-2
145-2, 150-2, 155-2.

	1 500,00

2200,00

650,00

800,00

90,00
	9 000,00

15 400,00

3 900,00

800,00

900,00
	30 000,00

	1м-2004-06 гг. р.

1м-2007-08 гг. р.

1м-2009 г. р. и мл.
	10 000

10 000

10 000

	Новокаолино вая СОШ
	20000
	Мяч баскетбольный Молтен BGF6X
Гриф для гантелей
Универсальный набор трубчатых эспандеров
Комплект Фишек разметочных
Комплект конусов
Набор шариков для настольного тенниса
	1 шт.

1 шт.

1шт.

1 комп.
(50 шт.)
3 шт.
1 упак. 144 шт.
	№ 6

D50мм.

11в 1

5 цветов
-
22 см.
-
	4 500,00

5 000,00

3 000,00

2 500,00

1 000.00
2 000.00
	4 500,00

5 000,00

3 000,00

2 500,00

3 000.00
2 000.00
	20 000,00

	2м-2004-05 гг. р.
3м-2007-08 гг. р.
3м-2009 г. р. и мл.
	8 000
6 000
6 000

	Варшавская СОШ
	16 000
	Палки лыжные алюминиевые
Ботинки лыжные TreK Sportiks NNN
Мячи для большого тенниса
Скакалки
	16 шт.

4 шт.

8 шт.

8 шт.
	140 см

38-1, 40-2, 41-1

280 см.
	 500,00

1 500,00

125,00

125,00
	8 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00
	16 000,00

	2м-2007-08 гг. р.
2м-2009 г.р. и мл.
	8 000
8 000

	Рассветинская СОШ
	6 000
	Мяч футбольный
Теннисные ракетки
Скакалки
	3 шт.
3 шт.
4 шт.

	1000,00
800,00
150,00
	3 000,00
2 400,00
600,00
	6 000,00

	3м-2004-06 гг. р.
	6 000

Итого: 144000,00 (сто сорок четыре тысячи) рублей

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.08.2022 года № 623-р

Смета расходов № 44 к Приказу № 107 от 12.08.2022 года
Муниципального  учреждения «Спортивная школа»
г. Карталы на  награждение победителей и призеров
XXII Спартакиады учащихся общеобразовательных
учреждений Карталинского муниципального района
наградной продукцией в общем зачёте за 2022 год

	№
	Наименование товара
	Кол-во (шт.)
	Цена
(руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Кубок 1 место
	6
	650,00
	3 900,00

	2.
	Кубок 2 место
	6
	550,00
	3 300,00

	3.
	Кубок 3 место
	2
	450,00
	900,00

	4.
	Кубок 3 место
	4
	430,00
	1 720,00

	5.
	Грамоты
	18
	10,00
	180,00

	            всего:     10 000,00

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2022  года № 623

-

р

О награждении победителей и

призеров

XXII

Спартакиады

учащихся общеобразовательных

учреждений Карталинского

муниципального района

Руковод

ствуясь

распоряжением администрации Карталинского

муниципального района

от

30.12

.2021

г

ода

№

884

-

р «О подготовке и

проведении

XX

II

Спартакиады

учащихся общеобразовательных учреждений

Карталинского муниципального района

в 2022 году посвящённой 95

-

летию

Карталинског

о муниципального района

,

1

.

Утвердить Итоговый протокол

(п

риложение 1

-

6)

XXII

Спартакиады

учащихся

общеобразовательных учреждений Карталинск

ого

муниципального района в 2022

году

.

2.

Наградить

общеобразовательные учреждения, занявшие

призовые

места в

XXII

Спартакиаде учащихся общеобразовательных учреждений

Карта

линского муниципального района

спортивным инвентарём на сумму

144

000,00

(сто сорок четыре тысячи)

рублей  согласно сметы расходов

(п

риложение 7),

наградной продукцией на сумму 10

000,00

(десять тыс

яч)

рублей

согласно сметы расходов

(п

риложение 8

).

3

.

Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского

муниципального района Михайловой Т.С

.

обеспечить целевое и

спользование

бюджетных средств.

4

.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

5.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы

Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

Глава К

арталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин